«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 

Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη 
αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το 
Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.

[...]

Για την αντικατάσταση του στάτορα ηλεκτροκινητήρα αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού 
εγχειριδίου του κατασκευαστή αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της 
μελέτης και σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της συγγραφής υποχρεώσεων. 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο      

Τιμή ανά τεμάχιο        

ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  1.200,00 € 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ     ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

Άρθρο (Α.Τ.) 5       

Για την αντικατάσταση θερμικών αισθητήρων αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού εγχειριδίου 
του κατασκευαστή αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και

[...]

Για την τοποθέτηση βασικού κιτ αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού εγχειριδίου του 
κατασκευαστή αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και σύμφωνα 
με τους όρους και τις προϋποθέσεις της συγγραφής υποχρεώσεων. 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο      

Τιμή ανά τεμάχιο        

ΧΙΛΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ  1.380,00 € 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ     ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

Άρθρο (Α.Τ.) 7       

Για την επισκευή του άξονα αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού εγχειριδίου του κατασκευαστή 
αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και σύμφωνα με τους όρους

[...]

Για την αντικατάσταση της πτερωτής αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού εγχειριδίου του 
κατασκευαστή αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και σύμφωνα 
με τους όρους και τις προϋποθέσεις της συγγραφής υποχρεώσεων. 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο      

Τιμή ανά τεμάχιο        

ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  2.500,00 € 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ     ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

Άρθρο (Α.Τ.) 11       

Για την αντικατάσταση καλωδίου 7G2,5+2x1,5 αντλίας, σύμφωνα με τις οδηγίες του τεχνικού εγχειριδίου 
του κατασκευαστή αυτού, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και